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Askeri tanıklar davalarda neden "görmedim bilmiyorum" diyor

Üçok, "FETÖ davalarında ifade veren sanıkların sürekli olarak kendileri hakkında
gerçekleri anlatanlara saldırmalarının ne yazık ki etkili olduğunu görüyoruz" dedi.

15 Temmuz darbe teşebbüsü sırasında MSB, Genelkurmay Başkanlığı ile Kuvvet Komutanlıklarında adli müşavir, hakim ve
savcı olan isimlerin yargılandığı davanın 10'uncu celsesi dün görüldü.

Duruşmada dikkat çeken ifadeler yer aldı.

Tanıklardan emekli albay Murat Kamil Erdem de sanıklardan Bedrettin Özgür hakkında şunları söylemişti:

"Bedrettin'in Hava Kuvvetlerine tayini gerçekleşince beni aradı. Lojman servisinin kendisine daha iyi bir lojman
verebileceğini, Zeki Üçok'un lojmanı hakkında ne düşündüğünü sorduklarını söyledi.

Ancak Zeki Üçok'un yanılmıyorsam Nazlı isminde bir kızı vardı, lise son sınıf öğrencisiydi. O dönem Üçok ihraç olmuştu
ve kizının mezun olmasına 4-5 aylık bir süreç kala evinden ayrılmaması için Bedrettin lojmanı üzerine alıp, Üçok ve
ailesinin oturmasını sağladı."

Erdem'in bu sözleri üzerine Özgür, "Bu olay önemli değil, ama sağolsun Zeki Üçok bunun karşılığında aleyhimize ifade
verdi." ifadelerini kullanmıştı.
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ÜÇOK’TAN AÇIKLAMA: ÖZGÜR’ÜN MÜSAADESİYLE OTURMADIM

Odatv, Ahmet Zeki Üçok’a söz konusu ifadeyi sordu. Üçok, Murat Kamil Erdem’in FETÖ üyeliğinden yargılanan Hava
Kuvvetleri Komutanlığı Adli Müşaviri Bedrettin Özgür’ü savunabilmek için tamamıyla yalan beyanda bulunduğunu söyledi.

Üçok, ifadesinde şu ifadeleri kullandı:

“Ben 14 Mart.2018 tarihinde emekli oldum. 06 Haziran 2013 tarihinde lojmanlardan ayrıldım. Kayseri’deki Hipnoz Davası
Kumpasından dolayı aldığım ceza nedeniyle 18 Ağustos 2013 tarihinde TSK’dan ilişiğim kesildi. Yani Kamil Erdem’in
söylediği yalanda yer aldığı gibi TSK’dan ilişiğim kesildiği halde FETÖ üyeliğinden yargılanan Adli Müşavir Bedrettin
Özgür’ün müsaadesi ile lojmanda oturmadım, emekli olan tüm askeri personelin ilişik kesilme tarihinden itibaren 2 ay süre
daha lojmanda oturma hakkı vardır.

14 Mayıs 2013 tarihinde eşimin ve kızımın lojmandan çıkması gerekiyordu. Ancak tüm Kuvvet Komutanlıkları bu gibi
durumlarda okula devam eden öğrenciler mağdur olmasın diye lojman ücretinin ödenmesi karşılığında okullar
kapanıncaya kadar ikamet izni vermektedirler. Aynı dönemde emekli olan askeri personel için İstanbul, İzmir ve diğer
illerimizde de benzer uygulamalar yapılmıştır.”

“KORKUNUN ECELE FAYDASI OLMADIĞINI GÖRMEK İSTEMİYORSANIZ CESUR OLUN”

Ahmet Zeki Üçok, açıklamasını şöyle sürdürdü:

“Bu gerçek ortada ilken FETÖ üyeliğinden yargılanan Bedrettin Özgür’ün ne kadar iyi bir insan olduğunu, kendisi
aleyhine ifade verenlere bile iyilik yapan bir kişi olarak suç izlemeyeceğini ima etmek hele hele TSK’dan ilişiğim
kesilmediği halde böyle diyerek bakın Balyozculara ayrıcalık tanınıyor imajı yaratmak anlaşılabilir gibi değildir.

Bu kişinin ifadesi bağlamında FETÖ davalarında ifade veren sanıkların sürekli olarak kendileri hakkında gerçekleri
anlatanlara saldırmalarının ne yazık ki etkili olduğunu görüyoruz. Tanık olarak çağırılan özellikle askeri şahısların
ifadelerinde sürekli bir çekingenlik olması, muğlak ifadelerin yer alması, görmedim, bilgim yok şeklinde ifadeler vermesi
anlaşılabilir gibi değildir. Hala birçok insan bu kanlı örgütün ülkemizin geleceği için nasıl bir tehlike olduğunu
kavrayamamış, yarattığı korku ve baskı ortamından kurtulamamış olduğu görülmektedir. 15 Temmuz kanlı darbe girişimi
hepimizin yakınen tanıdığı düne kadar aynı odalarda görev yaptığımız aynı lojmanlarda oturduğumuz ve yakınen
tanıdığımız TSK içerisindeki sözde silah arkadaşımız olan FETÖ üyeleri tarafından hepimizin gözleri önünde gerçekleşti.

250 vatandaşımız bu kanlı örgüt tarafından şehit edildi. Meclisimiz bombalandı. Tüm bunlara sessiz kalmanız bildiğiniz
gerçekleri anlatmamanız sadece ve sadece FETÖ nün işine yarar. Aynı kanlı girişimi tekrarlamak için bu eli kanlı
teröristlere cesaret verir. Korkmayın. Ne biliyorsanız gidin en küçük ayrıntısına kadar anlatın. Korkunun ecele faydası
olmadığını görmek istemiyorsanız cesur olun. Konuşun.”
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